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W miejscowej 
terapii estrogenowej.

OEKOLP® (Estriolum) krem dopochwowy 1,0 mg/1,0 g i OEKOLP® forte (Estriolum) globulki dopochwowe 0,5 mg. Skład krem: 1,0 g kremu zawiera: Substancja czynna: 1,0 mg estriolu. Substancje pomocnicze: Chlorek dekwaliniowy, olejek zapachowy (Sport PH-Y), dukusonian sodowy, glikol propylenowy, dimetikon 350, monostearynian glycerydu 
samoemulgujący, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych średniej długości łańcuchowej, Softisan 601 składający się z 80-90% estrów mono, -di, -tri glicerydu z nasyconymi kwasami tłuszczowymi (C8-C18) i 10-20% eteru cetostearylowego makrogolu, woda oczyszczona. Skład globulki: 1 globulka zawiera: Substancja czynna: 0,5 mg estriolu. Substancje 
pomocnicze: cetomakrogol 1000, monorycynolenian glicerolu, tłuszcz twardy. Wskazania: Leczenie chorób spowodowanych niedoborem estrogenów takich jak: zmiany atrofi czne w obrębie pochwy i sromu i związane z tym dolegliwości (świąd, pieczenie, suchość pochwy), dyspareunia, upławy, zapalenie szyjki macicy, zwężenie pochwy (Oekolp i Oekolp forte);  
atrofi czny nieżyt sromu i pochwy, stan zapalny pochwy i szyjki macicy, jako leczenie pomocnicze w zapaleniach pochwy (Oekolp forte); atrofi czne zapalenie pochwy i sromu, owrzodzenia pochwy i szyjki macicy, leczenie przed i pooperacyjne pochwy u kobiet z niedoborem estrogenów (Oekolp). Przeciwwskazania: nadwrażliwość na estriol lub którąkolwiek 
substancję pomocniczą, krwawienie z dróg rodnych o nieznanym pochodzeniu; podejrzenie lub obecność nowotworów złośliwych estrogenozależnych. Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: Wskazania do natychmiastowego przerwania leczenia: Wystąpienie po raz pierwszy migrenowych bólów głowy lub częste występowanie nadzwyczajnie silnych 
bólów głowy, pierwsze objawy zapalenia żył lub objawy zakrzepowo-zatorowe, wystąpienie żółtaczki cholestatycznej, duży wzrost ciśnienia tętniczego krwi, ostre zaburzenia widzenia. Lek powinien być podawany wyłącznie w oparciu o regularną kontrolę medyczną i badanie ginekologiczne. Dotyczy to w szczególności przypadków ciągłych lub powtarzających 
się krwawień z pochwy. W przypadku stosowania prezerwatyw z lateksu w trakcie leczenia za pomocą kremu Oekolp, może wystąpić zmniejszenie ich wytrzymałości a co za tym idzie zmniejszenie skuteczności ochrony. Działania niepożądane: Czasami wystąpić mogą następujące działania niepożądane: Zwłaszcza na początku leczenia plamienia, napięcie piersi 
i ich bolesność, zaburzenia żołądkowo-jelitowe (np. nudności), obrzęki z przemijającym zwiększeniem masy ciała i miejscowe podrażnienie pochwy ze świądem, pieczeniem i rumieniem. Ponadto, czasami na początku leczenia obserwowano zwiększenie ilości wydzieliny z szyjki macicy i upławy. W rzadkich przypadkach mogą wystąpić migrenowe bóle głowy 
i bardzo rzadko kurcze nóg lub uczucie „ciężkich nóg”. Dawkowanie i sposób podawania: Oekolp krem: Należy stosować 0,5 g kremu (=1/2 objętości aplikatora odpowiadającą 0,5 mg estriolu) na dobę lub w pojedynczych przypadkach, o ile to konieczne maksymalnie 1 g kremu (= 1 objętość aplikatora odpowiadająca 1 mg estriolu) na dobę, dopochwowo. 
Alternatywnie, odpowiednia ilość kremu dopochwowego stosowana jest na zewnętrzne narządy płciowe. Podana dawka maksymalna 1 g kremu na dobę nie powinna być przekraczana. Krem stosuje się dopochwowo za pomocą załączonego aplikatora wielokrotnego użytku. Alternatywnie stosując na zewnętrzne narządy płciowe należy nałożyć cienką warstwę 
kremu na miejsca wymagające leczenia i wetrzeć palcami. Leczenie zmian atrofi cznych w obrębie narządów płciowych: Zwykle stosuje się 0,5 g kremu OEKOLP na dobę przez okres 3 tygodni. Po tym czasie skuteczna jest zwykle dawka podtrzymująca 0,5 g kremu na dobę stosowana raz lub dwa razy na tydzień. Leczenie przed i po operacjach w obrębie pochwy: 
Zwykle stosuje się 0,5 g kremu na dobę (1/2 objętości aplikatora) przez okres około dwu tygodni przed operacją. Po operacji jako dawka podtrzymująca podawane jest 0,5 g kremu na dobę (1/2 objętości aplikatora) dwa razy w tygodniu; Oekolp forte: Zazwyczaj stosuje się 1 globulkę dopochwowo w ciągu doby. Dawki tej nie powinno się przekraczać. Leczenie 
zmian atrofi cznych w obrębie pochwy i sromu: Jedną globulkę produktu OEKOLP forte stosuje się 1 raz na dobę przez okres około 3 tygodni. Po tym czasie skuteczna jest zwykle dawka podtrzymująca 1-2 globulki na tydzień.  Św. Rej.: OEKOLP® forte globulki MZ nr 8743; OEKOLP® krem MZ nr 4470.
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